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Laki- ja talousvaliokunnan mietintö n:o 24 
hallituksen esityksestä laeiksi rajavyöhykelain muuttamisesta ja 
valtakunnan maarajan lähellä olevien kiinteistöjen nautiotaoi­
keuden supistamisesta annetun lain kumoamisesta 

Eduskunta on 9 päivänä lokakuuta 1990 
lähettänyt valiokunnan valmistelevasti käsitel­
täväksi hallituksen esityksen n:o 156. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina toimis­
topäällikkö Olli Hakkarainen sisäasiainminis­
teriöstä ja tullineuvos Veli Tiihonen tullihalli­
tuksesta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että val­
takunnan maarajan lähellä olevien kiinteistö­
jen nautintaoikeuden supistamisesta vuonna 
1939 annettu laki kumotaan ja sen säännöksiä 
vastaavat säännökset otetaan rajavyöhykela­
kiin. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan vuoden 1991 alusta. 

Valiokunta toteaa, että valtakunnan maara­
jan lähellä olevien kiinteistöjen nautintaoikeu­
den supistamisesta annetulla lailla (272/39) ja 
sen soveltamisesta annetulla asetuksella (2211 
59) on ollut tarkoitus rajoittaa rakentamista 

Helsingissä 1 päivänä marraskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Kokko 
sekä jäsenet R. Aho, Dromberg, Joenpalo, 
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valtakunnan maarajan välittömään läheisyy­
teen lähinnä tullivalvonnallisista syistä. Nykyi­
sin tullivalvonnallisten syiden asemasta rajan­
valvonnalliset syyt ovat muodostuneet rakenta­
misrajoitusten perusteeksi ja rajoitustarve on 
muuttunut yksinomaan Suomen ja Neuvosto­
liiton välistä valtakunnanrajaa koskevaksi sillä 
osaa rajaa, jolla on rajavyöhyke. Lupaviran­
omainen olisi sisäasiainministeriö, koska raja­
vyöhykelain valvonta kuuluu sisäasiainministe­
riön alaiselle rajavartiolaitokselle. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
lakiehdotukset hyväksyttäisiin muutta­
mattomina. 

Jurva, Nyman, Pulliainen, Rajamäki, Sarapää, 
Turunen, Valli ja Varpasuo. 




